
 

 

Informacja o rozstrzygnięciu etapu regionalnego 

Konkursu Plastycznego dla Dzieci 

„Wioski bez troski” 

 

Tegoroczny konkurs był XV edycją, w ramach Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego dla 

Dzieci . 

Uczestnikami konkursu byli uczniowie szkół podstawowych w dwóch kategoriach wiekowych: 

I grupa – klasy 0- III szkoły podstawowej, 

II grupa – klasy IV-VIII szkoły podstawowej 

 

Główne cele konkursu to: 

 promowanie pozytywnych zachowań związanych z pracą i zabawą na terenach wiejskich,  

 poszerzenie wiedzy z zakresu bhp w gospodarstwie rolnym 

  rozbudzanie i rozwijanie wrażliwości estetycznej oraz indywidualnych zdolności twórczych 

uczniów szkół podstawowych. 

 

W województwie łódzkim konkurs był podzielony na 19 regionów zgodnie z ilością 

Placówek Terenowych. Organizatorem etapu regionalnego konkursu dla szkół z terenu gmin: 

Sieradz, Błaszki, Brąszewice, Brzeźnio, Burzenin, Goszczanów, Klonowa,  Warta, Wróblew,  

Złoczew była Placówka Terenowa Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Sieradzu.  

W bieżącym roku w sieradzkim etapie regionalnym wzięła  liczna grupa  uczestników: 631 

uczniów z 14 szkół podstawowych. 

              Decyzją komisji konkursowej z dnia 09  kwietnia 2025 r., w skład której wchodzili  pracownicy 

Placówki Terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Sieradzu, laureatami  

etapu regionalnego zostali:  

   

 

                                                   Lista laureatów: 

 

                Laureatami w I grupie wiekowej (klasy 0 – 3) zostali: 

 

I miejsce –  Anna Dąbek,  Zespół Szkół  w Waszkowskiem, kl. 3.  
  

II miejsce – Adam Płuciennik, Szkoła Podstawowa w SP w Brąszewicach, kl. 3.   
 

III miejsce – Joanna Gaj,  Szkoła Podstawowa w Ustkowie,  kl. 3.  
 

 

 

 



                  Laureatami w II grupie wiekowej (klasy 4 – 8) zostali: 

 

I miejsce – Jakub Zakrzewski, Zespół Szkolno Przedszkolny  w Barczewie, kl. 5. 
 
II miejsce – Gabriela Gruszczyńska, Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Chajewie,  kl. 5. 
 
 III miejsce – Monika Janiszewska, Zespół Szkół w Klonowej,  kl. 5. 

 

Składamy serdeczne podziękowania za udział dzieci i zaangażowanie 

nauczycieli  w Konkurs Plastyczny dla Dzieci „Wioski bez troski”  
 

Gratulujemy zwycięzcom i  wszystkim uczestnikom konkursu. 

 

Zapraszamy do udziału w następnych edycjach konkursu. 

 

 

           Kierownik PT KRUS W Sieradzu 

             Iza Wolniewicz 


